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1. OnucaHue

MaHenun ontnyeckme 19” ukcnpoBaHHOM KOHUIrypaumm 1 CrioToBble ob6ecneynBaroT:

e BBOJ, pasMeLLeHne, KpeneHne n XxpaHeHne 3anacoB CTaHUMOHHbLIX U JIMHENHbBIX BOJTIOKOHHO-
onTU4ecknx kabenen;

e KOHLEBYIO 3a[erKy, COeAMHEeHNe, NepekntoyeHne NMMHENHbIX U CTAaHUMOHHbIX Kabenewn ¢
ONTMYECKUMWN BONTIOKHAMM B CETU CBA3M 0OLLEro NONb30BaHUs!, B TEXHONOMMYECKUX CETSX CBA3M
N CeTAX CBA3M CneumanbHOro Ha3HayYeHus;

® MOAKIOYEHME KOHTPOSbHO-N3MEPUTENBHOW annapaTypbl;

e  MapKUPOBKY NIMHENHbIX N CTAHLMOHHbIX Lienen.

2. PacwmdpoBKka koaa naHenen ontuyeckux 19” domkcupoBaHHOM
KoHdurypaumm u cnotoBbix 47A-BC-DE-FG-HI-KLMN-O-PR:

47A-BC — cepusa (KOHCTPYKUMSI MAHENW, KONMYECTBO adanTepOB UMM aganTepHbIX MiaHoK rno 8
ONTMYECKUX afanTepoB, yCTaHaBNUBAEMbIX B NaHENb):

47C-24 — 1U domkcmnpoBaHHoM KoHdurypaumm, 1...24 agantepa;

47E-48 — 2U cmkcupoBaHHOM KOHurypauuu, 1...48 agantepos;

47C-02 — 1U cnoTtoBble, 2 nnaHkn, 1...16 agantepos;

47E-06 — 2U cnotoBble, 6 nnaHok, 1...48 agantepos;

47K-08 — 3U crnotoBble, 8 nnaHok, 1...64 agantepa,;

47K-12 — 3U cnotoBblie, 12 BepTUKanbHbIX NNaHok, 1...96 agantepos..

DE — kaTeropusi BOfTIOKOH MOHT&XHbIX LLUHYPOB:

S2 — 0S2 9/125 ogHOMOO0BOE ONTUYECKOE BOSTIOKHO 6e3 BOAAHOro nuka (Mo ymon4aHuio
NnpMMeHsieTca B OAHOMOAOBbLIX ONTMYECKMX nonkax Eurolan);

20 — OM2 50/125 mHoromogoBO€e BOOKHO;

30 — OM3 50/125 onTMMn3anpoBaHHOE MHOTOMOAOBOE BOJTOKHO;

40 — OM4 50/125 onTMU3npoBaHHOE MHOrOMOAOBOE BOJIOKHO C pacLUMPEHHOW MOOCON
NponyckaHus.

FG — T1n onTuyeckux aganTtepos:

2L — gynnekcHbin agantep Tuna LC;

4L — kBagpoagantep Tuna LC (Tonbko Ang oMKCUpOBaHHOW KOHMUrypaumm);
2S — pynnekcHbl agantep Tvna SC;

SC — cumnnekcHeln agantep Tuna SC;

FC — cumnnekcHbii agantep tuna FC;

ST — cumnnekcHbln agantep Tuna ST.

HI — konnyecTBO YCTaHOBMNEHHbIX ONTUYECKNX afanTepoB:
01 — ogvH apganTep;
02 — pBa aganTtepa,;
03 — Tpu aganTepa;

96 — 0eBAHOCTO LWeCTb ajanTepos.
KL — Tvn KoMnneKkraumm onTU4eCcKom NomKu:

10 — aganTepbl, Cnranc-kacceTbl;
11 — aganTepsbl, cnnanc-kacceTbl, MOHTaXHble WHYpbl, KO3C.
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MN — uBeT Kopnyca:
BL — 4epHbii RAL 9005 (6a3oBbiit);

GY — cepbit RAL 7035.

O — nonwnposka:

— — cTaHpgapTHasal;

A - APC?,

PR — ncnonHeHune no 3HadyeHumsam IL n RL:

— — CTaHOapTHOE;

LL — HM3kue noTepw®.

! MonupoBka MHOrOMOA0BbIX KOHHEKTOPOB MOHTAXXHbIX LUHYPOB MO yMonYaHuio PC, 04AHOMOOOBbIX

— UPC.

2 insi APC-nonmpoBKM KOHHEKTOPOB B KOHLIE apTHKyIa HYyXHO yKasaTb «-Ay.

3 NSt CNOMNHEHUsT «HU3KVEe NOTEPU» B KOHLLE apTUKyra HY)XHO ykasaTb «-LL».

3.TexHn4Yeckne xapakTepuCTUKK

3.1. TexHn4ecKkne xapakTepucTmMku naHenemn ontniecknx 19” pukcnpoBaHHOM KOHAUrypaLmm u
CMNOTOBbIX NpeAcTaBneHbl B Tabnuue:

KonuyectBo
Cepus naHenu Buicota. U BBOAOB Ans Makc. konu4ecTBO Makc. konu4ecTBO U TUN
’ ONTUYECKOro KacceT UMK NnaHokK cnnauc-Kaccer
kabens
47C-24 1 4 - 3x24
47E-48 2 4 - 7 x 24
47C-02 1 2 2 3x24
47E-06 2 4 6 7 %24
47K-08 3 4 8 12 x 24
47K-12 3 4 12 12 x 24
3.2. MakcumanbHoe KonnmyecTBO ONTUYECKUX afanTtepoB yKa3aHo B Ta6nmue:
Twun apantepa
BT G LC duplex Quad-LC SC duplex sc FC ST
47C-24 24 24 24 24 24 24
47E-48 - 48 48 - - -
47C-02 16 - 8 16 16 16
47E-06 48 - 24 48 48 48
47K-08 64 - 32 64 64 64
47K-12 96 - 48 96 96 96
3.3. MabapuTHble pa3mepbl U BEC U3OENNIA:
Cebusi nanenu Pa3smepbl kopnyca naHenm Pasmepbl ynakoBKku Macca Macca
P (WU x T x B), Mm (WU x T x B), Mm HeTTO, Kr OpyTTO, KI
47C-24 430 x 232 x 44 520 x 340 x 52 2,7 3,0
47E-48 430 x 232 x 88 520 x 340 x 98 3,5 3,9
47C-02 430 x 232 x 44 520 x 340 x 52 2,7 3,0
47E-06 430 % 232 % 88 520 x 340 x 98 35 3,9
47K-08 430 x 252 x 133 520 x 340 x 146 4.3 4.8
47K-12 430 x 252 x 133 520 x 340 x 146 4,3 4,8
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3.4. Nanenun 19” ukcnposaHHoM koHdUrypaumm 1U, 2U cepun 47C-24, 47E-48

47C-24 47E-48
96 - LC U 19° Dukcuposankon  Beog GpoHupo- Ceapka
192-1C2U KOHUIYPALMM  BAHHOTO Kabens BONOKOH

e O6nacTb npumeHeHust naHenen cepumn 47C-24, 47E-48 — cnctembl ¢ 60MbLLIOW NITOTHOCTLIO
noptos, LIO[1, KpynHble KOpnopaTMBHbIE CUCTEMbI, MarucTpasnbHble U FOPU3OHTarbHbIE
NOACUCTEMBI, PELLEHUS aapa 1 arperaunm ceTu.

e [locTaBns0TCA YKOMNMEKTOBAHHLIMW afantepamu, cnnamnc-kaccetamm, MOHTaXHbIMK
wHypamu, KO3C no cneuudumkaumnum.

e [laHenun NMelT CbeMHYIO KPbILLKY Y CbeMHbIN NepeaHuin opraHnsaTop (rmybuHa 83 mm).

e boKoBble KpenexHble KpoHLWTerHbl Ana 19” HanpaBnAwLWMX NO3BONSIOT 3aaaTh YeTbipe
3Ha4YeHus rnybrHbI YCTaHOBKU NaHenw.

e [lBa BBOAA AN ONTMYeCcKoro kabens Ha kaxabin toHuT (U) B 3agHen YacTyu naHenu nog yrinom
45 rpagycos.

e [1Ba KpenneHus CUNoBoro anemeHTa kabensa Ha kaxabiv toHUT (U).

e [1Ba dmkcaTopa BHeLHen 060no4km kabensa Ha kaxabi loHUT (U).

e MapkupoBka NopToB.

e Knemma 3asemneHus.

NnaHen1 19" MUKCUPOBAHHOW KOMUIrvPaLMKM — MakCUManbHas KOoMMnexkTaumsa

Konuuectso
Cepus apantepoe/ Twan 052 (G.652.D) 0M250/125 OM350/125 OM4 50/125

BOMNOKOH
47C-24  24/48 LC oynnekc  47C-24-32-20-24-11BL  47C-24-20-2L-24-11BL  [1] 47C-24-30-2L-24-11BL  47C-24-40-2L-24-11BL
47C-24  24/96 LC ksanpo 47C-24-52-41-24-11BL  47C-24-20-41-24-11BL  47C-24-30-41-24-11BL AT7C-24-40-41-24-11BL
47C-24  24/24 SCovmmnnekc  47C-24-52-5C-24-11BL  47C-24-20-SC-24-11BL  47C-24-30-5C-24-11BL 47C-24-40-SC-24-11BL
47C-24  24/48 SCoynnekc 47C-24-S2-25-24-11BL  47C-24-20-25-24-11BL  47C-24-30-25-24-11BL 47C-24-40-25-24-11BL
4TE-48 48/192 LC ksagpo  47VE-48-5S2-4L-48-11BL  47E-48-20-4L-48-11BL  47E-48-30-4L-48-11BL 4TE-48-40-4L-48-11BL
47E-48 48/96 SCaynnekc 47E-48-S2-2S-48-11BL  47E-48-20-2S-48-11BL  47E-48-30-25-48-11BL 4TE-48-40-25-48-11BL

LiBer anantepos
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3.5. MNaHenun 19” cnotosble 1U cepumn 47C-02

@S9 O

32-1c1u 19" Cnotoswe, Beon GpoHipo- Ceapka
BaHHoro katens BONOKOH

O6nactb npumeHeHus naHenen cepumn 47C-02 — cmucteMbl CO cpeaHen NNOTHOCTbIO MOPTOB,
KOpnopaTuBHbIE CUCTEMbI, MarucTparbHble U FTOPU3OHTarbHbIE NOACUCTEMbI, PELLEHUS
paboyen rpynnbl U arperauumn ceTu.

MocTaBnalTCSA YKOMMMEKTOBAHHbIMY agantepamu, crinianc-kaccetamm, MOHTaXXHbIMU
wHypamu, KO3C no cneundukauumn nnv B Buge nycroro kopryca.

[MaHenu MMEerT CbEMHYIO KPbILLKY M CbeMHbI nepeaHuin opraHnsartop (rnybuHa 83 mm).

BokoBble KpenexHble KPOHWTEeNHbl Ans 19” HanpaBnsLWKUX NO3BONAIOT 3a4aTh YeTbIpe
3Ha4eHus ryBbuHbl YCTAHOBKN NaHenu.

[lBa BBOAa AN ONTUYECcKOro kabens B 3aHel YacTu naHenu nog yrnom 45 rpaaycos.

[1Ba KpenneHus CUMoOBOro anemMeHTa kabens.

[lBa domkcaTopa BHELLHeN 060M04kM kabens.

MapkupoBka NopToB.
Knemma 3aszemneHus.

MaHenn 18" CNOTOBbIE — KOPMYC

Puc. Kop Onucauue LgeT
[ 47C-02-00BL Ontuyeckan nadens 197 2-cnotosas 1U, kopnye @ Yepssii RAL 9005
NaHenu 19" CnoToBble — MaKCHMallibHad KOMIIIEKTaunA
Konuyecteo
Cepua  apantepos/ Tun 052 (G.652.D) 0OM2 50/125 OM3 50/125 OM4 50/125
BOMOKOH
47C-02 16/32 LC aynnekc A7C-02-52-2L-16-11BL  [2]47C-02-20-2L-16-11BL  47C-02-30-2L-16-11BL  47C-02-40-2L-16-11BL
47C-02  16/16 SCcumnnekc  47C-02-S2-SC-16-11BL  47C-02-20-SC-16-11BL 47C-02-30-3C-16-11BL  47C-02-40-SC-16-11BL
LlseT agantepos B Cuvrnit RALS015 Cepuit RAL 1013 @ Bupososwit RALE027 [ Nypnypruin RAL 4003
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3.6. MNanenun 19” cnoTtosble 2U cepumn 47E-06

96-LC2u 19" Crotoesie Beon Gpoxvpo- Ceapxa
BaHHOMO katens BONOKOH

O6nacTb NpuMeHeHUst naHenemn cepum 47E-06 — cucTeMbl CO CpeAHeN NOTHOCTLIO NOPTOB,
KOpropaTuBHbLIE CUCTEMbI, MarucTpasibHble U rOPU3oHTaNbHbIE MOACUCTEMBI, PEeLLEHUS
paboyen rpynnbl 1 arperauum ceTu.

lMocTaBnATCS YKOMMMEKTOBAHHbIMM ajantepamMu, cnamnc-kaccetamm, MOHTaXXHbIMN
wHypamu, KO3C no cneuudmkaumm unu B Buae nyctoro kopnyca.

MaHenn MMelT CbeMHYIO KPbILLKY M CbEMHbIN NepeaHuin opraHmsaTop (rnybuHa 83 mm).

BokoBble KpenexHble KPOHLWTEeNHbl Ans 19” HanpaBnsaLWKUX NO3BONAIOT 3a4aTh YeTbIpe
3Ha4eHus rnyOGuHbI YCTAHOBKN NaHenu.

YUeTblpe BBOAA ANgA ONTUYECKOro kabensa B 3agHen 4actu naHenun nog yrnom 45 rpagycos.

YeTbipe KpenneHns CMIoBoro anemeHTa kabens.

YeTblpe doukcaTopa BHELLHEN 000M04kM kabens.
Cnnanc-kacceTbl NOCTABMASTCA B KOMMIEKTE C NaHENbHO.

MapknpoBka NopToB.

Knemma 3asemneHus.

naHenn 19" CNoToBble — KOPMYC

Puc. Kop OnucaHue UgeTt
[1] 47E-06-00BL Ontnueckan naHens 19" 6-cnotoean 2U, kopnyc @ Hepnuin RAL 9005

naHesnuy 19" CNoToBble — MaKCK/MarbHad KOMMeKTaulnsA

Konuyecteo
Cepua  apantepos/ Tun 052 (G.652.D) 0OM2 50/125 OM350/125 OM4 50/125
BONOKOH
4TE-06  48/96 LC aynnexc  47E-06-S2-20-48-11BL 47E-06-20-21-48-11BL  47E-06-30-2L-48-11BL  47E-06-40-21-48-11BL
4TE-06 48/48 SCcumnnexc  47E-06-S2-SC-48-11BL 47E-06-20-SC-48-11BL  47E-06-30-SC-48-11BL  47E-06-40-SC-48-11BL
LiseT anantepos B Cuvhuii RAL 5015 Cepuiit RAL 1013 B Gupososwit RAL 6027 [ Nypnyphbii RAL 4003
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3.7. Nanenun 19” cnoTtosble 3U cepumn 47K-08

128-1C30 uoa, 10° CnoToRkIE Beon 6poHMpo- Crapka
BAHHOMD kafens BONOKOH

e O6nacTb npumeHeHus naHenen cepum 47K-08 — cuctembl CO CpeaHen NNOTHOCTBLIO NOPTOB,
KopropaTuBHbIE CUCTEMBI, MarucTparbHble U TOPU3OHTarbHbIE NOACUCTEMBI, PELLEHNS]
paboyen rpynnbl U arperauumn ceTu.

e [locTaBnsaTCH YKOMMNNEKTOBAHHLIMM agantepamMu, crnnanc-kaccetaMmm, MOHTaXHbIMU
wHypamu, KO3C no cneuyudmkaumm unu B Buae nyctoro kopnyca.

e [laHenun NMeT CbEMHYIO KPbILLKY Y CbeMHbIN NepeaHun opraHnsaTop (rnybuHa 83 mm).

o BokoBLle KpenexHble KpOHLWTENHbI Ansa 19” HanpaBnsLWMX NO3BONSAKOT 3a4aTth YeTbIpe
3Ha4eHus ryBuHbI YCTAHOBKN NaHenu.

e YeTblpe BBOAA AN ONTUYECKOro kabensi B 3agHen YyacTu naHenu nog yrrnom 45 rpagycos.

e YeTblpe KpenneHns cunoBoro anemeHTa kabens.

o YeTblpe (hukcaTopa BHeLIHeNn 060104kN kabens.

e MapknpoBka NnopToB.

o Knemma 3asemneHus.

Puc. Kon OnucaHue Ueer
[11 47K-08-00BL Onruyeckas nadens 197 8-cnotosas 3U, kopnyc @ HepHuii RAL 9005
Konuuecteo
Cepuna apantepos/ Tuan 0Ss2 (G.652.D) 0OM250/125 OM3 50/125 0M4 50/125
BOJIOKOH
47K-08 ©64/128 LC noynnekc 4TK-08-52-2L-64-11BL 47K-08-20-2L-64-11BL  47K-08-30-2L-64-11BL  47K-08-40-2L-64-11BL
47K-08 64/64 SCcumnnekc  47K-08-52-5C-64-11BL 47K-08-20-SC-64-11BL  47K-08-30-5C-64-11BL  47K-08-40-SC-64-11BL
Leer anantepos @ Cunvit RAL 5015 Cepwit RAL 1013 B Gupozoswin RAL6027 [ NypnypHuin RAL 4003
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3.8. MNaHenun 19” ¢ BepTuKkanbHbiMu criotamun, 3U, cepus 47K-12

192 —LC 33U e}l 19° CnoToekie Beon GpoHMpo- Ceapka
BaHHOro kabens BONOKOH

e O6nacTb npumeHeHns naHenen cepum 47K-12 — cuctemsbl ¢ 60NbLION NAOTHOCTLIO MOPTOB,
LIO, KpynHble KopnopaTuBHbIE CUCTEMbI, MarncTpasbHble NOACUCTEMBI, PELLEHUS a4pa U
arperauumu ceTw.

o [locTaBnAlTCA YKOMMMEKTOBAHHbIMUY afgantepamMu, cnnamnc-kaccetamm, MOHTaXHbIMN
wHypamu, KO3C no cneuyundumkauum (naHenu NocTaBnsoTCA TOMbKO YKOMMNEKTOBaHHbIMW MO
cneundgukaumm n He COBMECTUMBbI C NIaHKamMu Apyrnx cepun).

e [laHenun nvetT BepTUKarbHbIE YCTaHOBOYHbIE CMOThI.

e [laHenun NMEeT CbeMHYIO KPbILLKY U CbEMHbIN NepeaHnn opraHusaTop (rnybuHa 83 mm).

o BokoBble KpenexHble KpoHLWTENHbI Ansa 19” HanpaensLWwmMX NO3BONAOT 3a4aTh YeTblpe
3Ha4eHus rnyBbuHbl YCTAHOBKN NaHenu.

e YeTbipe BBOAA AN ONTUYECKOro kabens B 3afHen 4Yactu naHenu nog yrnom 45 rpagycos.

e YeTbipe KpenneHus CMIoBOro anemMeHTa kabens.

o YeTblpe hukcaTopa BHELIHEN 060I04KN Kabens.

e MapknpoBka NopToB.

e Knemma 3asemneHus.

Konwuyecteo

apanTepoe/ Tun 052 (G.652.D) OM250/125 OM3 50/125 OM4 50/125

BONOKOH

96/192 LC nynnekc ATK-12-82-21-96-11BL 4TK-12-20-2L-96-11BL ATK-12-30-2L-96-11BL A4TK-12-40-21-96-11BL
96/96 SC cumnnexkc ATK-12-52-SC-96-11BL 4TK-12-20-SC-96-11BL ATK-12-30-5C-96-11BL 4TK-12-40-SC-96-11BL
LigeT agantepos B Cunnit RAL 5015 Cepuiit RAL 1013 B Gupososwii RALB027 [ NypnypHeit RAL 4003
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4. KoMnnekT nocTtaBKu

MaHenun ontnyeckme 19” ukcupoBaHHOM KOHGUIypaunm n CrnoToBble YKOMMMEKTOBAHbI COrfacHo
AaHHbIM, NPUBEAEHHbIM B Tabnuue:

Ne
nn HanmeHoBaHue KonuyecTBo, LWIT.
1 [MaHenb onTn4yeckas 1
2 Cninaiic-kacceTa C KpbILLKO npo3payHomn’ ! .
(ansa kaxagbix 24 coeanHEHWN)
4
3 Ctsikka 100 mm

(Ha kaxgyto cnnavic-kacceTy)

4

4 Ctsxka 150 mm .
(Ha kaxgyto cnnavic-kacceTy)

o 2
5 Mnowaakm-opraHansepsbl o
(Ha kaxgyto cnnavic-kacceTy)
2
6 KpenneHue ueHTpanbHOro CUNoBoro afemMeHTa o
(Ha kaxgbin 1U)
7 KO3C (komnnekT ons 3awuTbl CBApHbIX COEOUHEHNIA) Mo KOMMYECTBY BOJIOKOH
TUM W KONMYECTBO NO
8 OnTtuyeckne agantepsbl
cneumdmkauum
o TUM M KONUYECTBO NO
9 OnTunyeckne NUITennb
cneundukaumm
10 MacnopT n3genus 1

1 MaHenu ¢ Tunom KOMMJ1eKTaunm «00» cnnanc-kaccetamm He KOMMJTEKTYHOTCA.
5. PykoBoACTBO NO MOHTaxXy

BHUMAHMUE!

Mpexae yem HaunHaTbL paboTy NO MOHTAaXy NaHenemn, BHUMaTeNbHO N3y4nTe HacCTOSALWMIA nacnopT.
5.1. CHATHE yNnakoBKMW.

YnakoBoYHbI MaTepuan cneayeT yaanaTb Tak, YToObl He NOBPeanTb ONTUYECKYHO NaHenb
MHCTPYMeEHTOM. [Mocne BCKpbITUSI YNakoBKM HEOOXOAMMO NPOBEPUTL BHELLHEE COCTOSIHME
cOOPOYHBIX eOUHNLL U AeTanen NnaHenu, a Takke Hanmume Bcex NPUHaanexXHOCTen cornacHo
KOMMIEKTY NOCTaBKW.

5.2. lNoaroToBka K MOHTaxXYy.

e [lpexge 4eM NpUcCTynuTb K MOHTaXy ONTMYECKOW NaHenn, ybeanTech, YTO KpenexHble
KPOHLUTENHbI CrpaBa 1 crieBa Nno 6okam ONTUYECKOW NaHeNn HageXHO 3aKkpensieHsbl;

e romMecTuTe NaHenb Ha pabounii CToN ANA MOHTaxa.

5.3. PekomeHgaumm no pasgenke v BBogy kabens.
o PazgenbiBatb kabenb crieqyeT B COOTBETCTBMM C NpaBuriamMm pasaerkv BONIOKOHHO-OMTUYECKOrO
Kabens, yunTbIBarOLLMMM OCOOEHHOCTM KOHCTPYKLIMN MMEIOLLIEroCs TUMna kabens;
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e BBeauTe kabenb B NaHernb Yepes OTBepCcTue, HaapesaB pPe3MHOBY0 MeMBpaHy;
3aKpenuTe CUITOBOW 3NIEMEHT C MOMOLLbIO CKOObI U BUHTOB, BXOASALLMX B KOMMIIEKT ONTUYECKON
naHenu, 3aKpenuTe BHELLUHIOK 060S104KY C MOMOLLbIO 60MbLION CKOOLI ANl KpeneHns
onTuyeckoro kabens;

e CBapKy MOHTaXHbIX LUHYPOB M BOMIOKOH Kabens ocyLecTBUTE COrnacHO pekoMeHaaumnsam,
yKasaHHbIM B NpaBuiax aKkcnnyartawumm cBapo4yHOro 000opyaoBaHUs;

e NPOHYMepynTe BOMOKHA C NPUBAPEHHbLIMM LLUHYPaMW COrNacHO CXeMaM MPOoeKTa;

e rnepepn NoaKrYeHre KOHHEKTOPA K aaanTepy BbIMONHUTE NpoLeaypbl Mo o4ncTke doepyrina m
LIEHTPUPYIOLLIEN BTYIKU afanTtepa OT 3arpsi3HEHUIA B COOTBETCTBUM C pEKOMEHAALMSIMM MO
OMNepPUPOBaHUIO C OMTUYECKMMM COEAVHUTENSIMU;

e 1 NOAOKMNOYMTE KOHHEKTOPbI K COOTBETCTBYHOLMM agantepam;
peEKOMeHAYeTCsl OCTaBNATb 3anac ASIMHbI BONTOKOH HE MEeHee OAHOro MeTpa ans
OCYLLECTBIIEHNS BO3MOXHOW MOoAepHM3aLmMm n obneryeHnsa nocneayoLlero obcnyxmsaHus
naHenu;
nocne 3aBepLUEHUs MOHTaXa YCTaHOBUTE ONTUYECKYHO NaHenb B 19” KOHCTPYKTUB;

e YNOXWTE 1 3aKkpenuTe 3anac kabensa B ygoOHOM MecTe B MOHTaXXHOM Lukady, nnm nog
danbLInonom, unm 3a panbLUNOTONKOM.

6. Mepbl 6e3o0nacHoCTH

OnTuyeckme naHenu Heobxo4MMO NPUMEHATL B COOTBETCTBMM C HA3HAYEHNEM, YKa3aHHbIM B
nacnopre.

Mpw ycTaHOBKE ONTUYECKMX NAHENen NepcoHan AOMKEH NOMb30BaTbCsl TONbKO UCTPaBHbIM
WHCTPYMEHTOM U MHAMBUAYaNbHLIMM CPEACTBaMM 3aLLMTbl (NepyaTku, cneuoaexaa).
Heobxogmmo obecneunTb 3aLmMTy OpraHoB 3peHMS OT JTa3€PHOro U3rny4vyeHus!.
Heuncnonb3yemble onTMYeckMe COEAMHEHMS N KOHHEKTOPbI AOMMKHBI ObiTh 3aKPbIThI 3aLUTHBIMA
3arnyLKamu.

7. YcnoBus TPAHCNOPTUPOBKU, XPaHEHUA N yTUunum3aumm

7.1. 3penve He cooepXuT B CBOEM COCTaBe MaTepuanos, OnacHbIX ANs XU3HU 1 300POBbS
YyenoBeKa ¥ BpeaHbIX ANs OKpyXatoLlen cpeabl, U He TpebyeT cneumansbHbIX Mep
NpegoCTOPOXKHOCTU NPY TPAHCMOPTUPOBAHUN, XpPaHEHUU 1 yTunusauuun. sagenune He cooepxuT B
CBOEM COCTaBe AparoLeHHbIX MeTasnmnos.

7.2. YcnoBus TpaHcnoptupoBaHus no rpynne 5 FOCT 15150-69 scemu Bugamm HasemMHoro
TpaHCMopTa B 3aKpbITbIX OTCEKAX, UCKMOYAIOLLMX BO3AENCTBNE aTMOCKEPHbBIX OCAAKOB, Npu
Temnepatype oT 223 o 323 K (o1 mmHyc 50 go 50 °C) un oTHocKTenbHON BRaxHocTn o 98 % 6es
obpasoBaHus KOHAEHcaTa, Npy TemnepaType okpyxatoLero sosgyxa 298 K (25 °C).

7.3. Ycnosusa xpaHenus no rpynne 2 (C) FOCT 15150-69.

7.4. YTunusauuio nsgenus nponssogaT no obwum npasunam, A4eUCTBYOWNM Y noTpebuTtens.

8. FapaHTUMHBbIE 0bA3aTenbLCTBA

8.1. MsroToBuTENb rapaHTUPyeT Ka4yeCcTBO U3genunsa npu cobnogeHnn notpedbutenem ycnosummn
aKkcnnyartauuun, TPaHCNoOPTUPOBAHNA U XPaHEHUS.

8.2. [Nocne ncredyeHns rapaHTMHOIO CpoKa NpeanpuaTMe-n3rotToBmTesnb obecnevmBaeT NNaTHyo
NOCTaBKy 3anacHbIX YacTen 1 NPUHaLMEXHOCTEN B TEYEHNE BCErO Cpoka Cry0bl nsgenus.

8.3. KomnaHua Eurolan AB rapaHTuUpyeT COOTBETCTBME OMTUYECKUX NaHenemn 3asBreHHbIM
XapaktepucTtukam n Tpeboeanusam ctaHagaptoB CKC npu noctpoeHun CKC aBTOpM30BaHHbLIMM
Eurolan MOHTa)XHLIMW OpraHM3auusMn B TEYEHNE HE MeHee 25 neT ¢ MOMEHTa Bblgayn
cepTudmkata CUCTEMHON rapaHTun.
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Mpu npnobpeTteHnn nagenui Eurolan ansa akcnnyaTtauum B pamkax He cepTuuUUMpPOBaHHbIX
Eurolan CKC unu B kayecTBe oTaenbHbix koMnoHeHToB CKC rapaHTUinHbIA CPOK COCTaBnsIeT OAMH
rog ¢ MOMeHTa nNpuobpeTeHnst n3genus y opmumanbHOro noctasLwmka Ha Tepputopumn P.

9. YcnoBusi rapaHTUUHOro o6cnyXXnBaHus

[MpeTeH3mmn K Ka4yecTBY ToBapa MOryT OblTb MpeAbsBlEHbl B TEYEHME rapaHTMIMHOIO CPOKa.
HeuncnpaBHble n3gennsa B Te4eHne rapaHTUMHOIO Cpoka PEMOHTUPYHOTCS UM 0OMEeHUBatOTCs Ha
HoBble 6ecnnaTHo. PelleHne 0 3aMeHe UM PeMOHTE N3aenusi NPUHMMAaET NPeaCTaBUTENbCTBO
Eurolan AB B Poccunckon ®egepauumn nmbo odurumanbHbin gucTpmnbbioTop npoaykunmn Eurolan
AB Ha TeppuTtopumn Poccunckon egepauun.

3ameHeHHOoe nsgenve nnu ero 4acTu, NofydeHHble B pe3dynbTaTte peMoHTa, NepexoanT B
cobcTBeHHOCTb Eurolan AB.

3artparbl, CBsI3aHHblE C AEMOHTa)XOM, MOHTa)XOM M TPaHCMOPTUPOBKON HEUCNPABHOIO N3OENNs B
nepuog rapaHTUMHOIO CpoKa NoKynaTesnto He BO3MELLaloTCS.

B cnyyae HeOB0OCHOBaAHHOCTM NpeTeH3MmM 3aTpaTthbl HA ANArHOCTMKY U SKCNEpPTU3Y U3Lenus
onna4yMBaloTCs NoKynaTenem.

N3genva npyHMMaloTcst B rapaHTUMHBINA PEMOHT (a Takke Ansi 3aMeHbl Ha UCnpaBHbIE) NOSTHOCTLIO
YKOMMNIIEKTOBAHHbIMW, 6€3 MexaHMYeCKMX NOBPEXOEHN U CNeA0B BO3AENCTBMSA arpeCCUBHbIX
BELECTB N pacTBOpUTENEN.

11. CBuaeTenbCTBO O NpUEMKe

MaHenun ontnyeckme 19” ukcuposaHHom koHdurypaumm n cnotosble 47A-BC-DE-FG-HI-KLMN-
O-PR cepuin 47C-24, 47E-48, 47C-02, 47E-06, 47K-08, 47K-12 cOOTBETCTBYIOT KOHCTPYKTOPCKON
OOKyMeHTaumn, TpeboBaHnsaM nNpaBun NPUMMEHEHNS KPOCCOBOro 060pyaoBaHUs, YTBEPXKAEHHbIM
npukazom MuHmuctepcTea MHAOOPMALIMOHHBIX TEXHONOIMMI 1 cBs3K Poccuiickon ®epepaumm ot
«24» anpens 2006 r. Ne 52, n npusHaHa rogHom K aKcnnyaTaumu.

MNaHenb ontndeckasa 19” 47A-BC-DE-FG-HI-KLMN-O-PR

3aBogckon Ne COOTBETCTBYET KOHCTPYKTOPCKOM AOKYMEHTALMMN U
npu3HaHa rogHou Ans aKkcnnyaTaumn.

« »
[eHb Mecsu lon
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